令和 7 年 4 月 14 日

お客様各位
沖縄鋳鉄工業株式会社

代表取締役 眞志喜 実

TEL098-945-5453

電気炉設備入れ替えによる一部工場停止について

謹啓 平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

このたび弊社では、生産能力向上を目的として電気炉設備の更新を実施いたします。それに伴

い、以下の期間中、工場を一部停止させていただきます。

新設備の導入により、さらなる高品質な製品をお届けできると同時に、生産効率の向上を図る

予定です。この間、一時的にお客様への提供が滞る場合がございますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。

なお、停止期間中にいただきましたご注文やご要望につきましては、工場再開後、優先的に対

応させていただきます。ご不明な点やご質問がございましたら、弊社までお気軽にお問い合わせ

ください。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い

申し上げます。

謹白

記

工場停止期間

2025 年 5月 17 日（土）～ 2025 年 6 月 30 日（月）

納期について

※在庫品については、通常通り出荷対応いたします。

・5 月 15 日（木）午前までのご注文

通常製作納期（2週間、一部カラー製品は 3週間～4週間）

・5 月 15 日（木）午後以降のご注文

納期は 6 月末頃より順次調整し、改めてご連絡させていただきます。

何卒よろしくお願い申し上げます。

以上